

Nr. crt	Denumire	Comentarii	Un. de măsură	Can-te	Preț (MDL)	Total (MDL)
1	2	3	4	5	6	7
99	Bara de aluminiu 80x8		m	3	100,00	300,00
100	Set din bara de Cu p/u împamintare		BUC	2	100,00	200,00
101	Tub gofrat 25 mm 750N		m	300	8,00	2 400,00
102	Tub gofrat 32 mm 750N		m	300	10,00	3 000,00
102	Tub gofrat 63 mm 400N	d=63	m	800	15,00	12 000,00
103	Papuc de cablu 16 mm ² Cu		BUC	31	5,00	155,00
104	Papuc de cablu 25 mm ² Cu		BUC	3	7,00	21,00
105	Papuc de cablu 6 mm ² Cu		BUC	25	2,00	50,00
106	Papuc de cablu 35 mm ² Al		BUC	4	8,00	32,00
107	Papuc de cablu 35 mm ² Cu		BUC	6	8,00	48,00
108	Papuc de cablu 50 mm ² Al		BUC	16	10,00	160,00
109	Papuc de cablu 50 mm ² Cu		BUC	18	10,00	180,00
110	Papuc de cablu 70 mm ² Cu		BUC	11	12,00	132,00
111	Papuc de cablu 120 mm ² Cu		BUC	10	15,00	150,00
112	Manson terminal 70/120		BUC	4	600,00	2 400,00
113	Manson terminal 35/50		BUC	8	500,00	4 000,00
114	Metal cerc 16 mm		m	36	10,00	360,00
115	Metal lat 30x4 mm		m	48	15,00	720,00
116	Banda izolanta 10mm		BUC	8	20,00	160,00
	Lucrări de electromontare					47 345,00
	Lucrari de pragatire a transeului p/u					30 000,00
	TOTAL:					77 345,00
	Fondul social și medical		%	27,5		21 269,88
	Cheltuieli de regie		%	20		15 469,00
	TOTAL:					114 083,88
	TOTAL tehnica si utilaje (II):					114 083,88
	TOTAL CAPITOL (I+II):					375 344,34
	Rentabilitatea		%	7		26 274,10
	TOTAL DEVIZ (inc.TVA):					401 618,44

Beneficiar:



Antreprenor:

